

Warszawa, 11.03.2021

KOMUNIKAT PRASOWY

Lotnisko Chopina rozpoczyna współpracę z Warszawską Organizacją Turystyczną

Lotnisko Chopina jako największe lotnisko w Polsce, które generuje ok. 40 proc. ruchu lotniczego, przystępuje do Warszawskiej Organizacji Turystycznej. Strony będą wspólnie i aktywnie działać na rzecz rozwoju turystyki i promocji Warszawy. Współpraca ma wzmocnić wizerunek stolicy jako atrakcyjnego miejsca dla gości zagranicznych i pokazywać szeroką ofertę stołecznego portu.

Lotnisko Chopina i Warszawska Organizacja Turystyczna łączą siły, by działać na rzecz rozwoju turystyki, promocji Warszawy i regionu. Stołeczny port lotniczy to jeden z najważniejszych punktów turystycznych w kraju – większość podróżujących zaczyna lub kończy w nim swoją wizytę w Polsce. Warszawska Organizacja Turystyczna jest natomiast ważną instytucją, która działa na rzecz rozwoju i promocji turystyki. Współpraca podmiotów wydatnie przyczyni się do promocji Warszawy jako nowoczesnej i atrakcyjnej marki turystycznej i konferencyjnej.

– W 2019 roku Lotnisko Chopina obsłużyło prawie 40 proc. wszystkich pasażerów ruchu lotniczego, co czyni nas niekwestionowanym liderem branży lotniczej i istotnym elementem turystyki w Polsce. Cieszymy się, że swoimi działaniami możemy wspierać rozwój miasta, do którego chcą przyjeżdżać turyści z całej Europy i świata. Dlatego otwieramy się na współpracę z Warszawską Organizacją Turystyczną, która będzie korzystna dla obu stron. Działając na rzecz promocji Warszawy, PPL chce jeszcze mocniej promować polską gospodarkę. – mówi Piotr Rudzki, rzecznik Lotnika Chopina.

Połączenie sił i partnerskie działania dają szansę na wzmocnienie pozycji polskiej stolicy na arenie międzynarodowej. Warszawa ma silną markę miasta biznesowego, ale bez wątplenia jest też atrakcyjna dla gości, którzy przyjeżdżają do niej w celach turystycznych i wypoczynkowych. Lotnisko Chopina i Warszawska Organizacja Turystyczna mają wiele pomysłów na współpracę, z efektów której skorzystają turyści i uczestnicy wydarzeń przyjeżdżający do Warszawy.

– O wspólnych projektach z lotniskiem myśleliśmy od dawna. Można powiedzieć, że jeśli wśród członków Warszawskiej Organizacji Turystycznej brakowało jakiegoś dużego gracza, to było nim właśnie Lotnisko Chopina – mówi Barbara Tutak, Prezes Warszawskiej Organizacji Turystycznej – Już wstępne rozmowy pokazują, że mamy dużo pomysłów i ciekawie się

wzajemnie inspirujemy. Jednym z naszych wspólnych priorytetów jest sprawienie, aby niepowtarzalne, turystyczne doświadczenie Warszawy zaczynało się już na lotnisku.

Przystąpienie Lotniska Chopina do Warszawskiej Organizacji Turystycznej to zapowiedź wymiernych korzyści dla obu podmiotów oraz dla samej Warszawy. Do WOT przynależy 115 członków – są wśród nich największe sieci hotelowe, instytucje kultury, przedstawiciele gastronomii, turystyki przyjazdowej, profesjonalni organizatorzy konferencji i kongresów oraz spółki miejskie. Członkiem inicjującym powstanie stowarzyszenia był Urząd Miasta Stołecznego Warszawy.

Lotnisko Chopina jest natomiast turystyczną wizytówką miasta - to największy port lotniczy w Polsce. W roku 2020 niemal co 3 pasażer portu przesiadał się na dalsze loty. Stołeczne lotnisko generuje największy ruch pasażerski w rejonie Europy Środkowej i Wschodniej. W sezonie Lato 2021 port oferuje ponad 100 połączeń regularnych i ponad 50 czarterowych. Lotniskiem zarządza Przedsiębiorstwo Państwowe „Porty Lotnicze”.